AW.GLOBO PARTICIPACOES S/A
CNPJ N° 20.764.200/0001-28

BALANGO PATRIMONIAL DO EXERCICIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2018

ATIVO

PASSIVO

CIRCULANTE
Caixa e equivalentes de caixa
Contas a receber de clientes
Estoques

Total do circulante

Néo circulante

Imobilizado
Total do ativo nédo circulante

Total do ativo

21.149,60
10.221,15
50.046,67
81.417,42

1.913.150,68

1.913.150,68

1.994.568,10

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO FINDO EM

31 DE DEZEMBRODE 2018.

Receita liquida de locagdes de imdveis
Lucro bruto

Receitas (despesas) operacionais
Gerais a administrativas

Lucro operacional antes do
resultado financeiro

Resultado financeiro liquido
Receitas financerias
Despesas financeiras

Lucro antes do IR e CSLL

4

Imposto de renda e contribuigdo social

Lucro liguido do exercicio

182.947,90

182.947,90

98.538,90

84.409,00

311,21
-1522,46

83.197,75

14.643,64

68.554,11

CIRCULANTE
Contas a pagar
Tributos a recolher
Dividendos a pagar

Total do circulante

Nao circulante
Patrimdnio liquido
Capital social
Resevas de lucros
Total do patriménio liquido

Total do passivo e patriménio liquido

25.000,00

6.352,81
17.972,59
49.325,40

1.941.815,00
3.427,70

1.945.242,70

1.994.568,10
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